裝

訂

線

嘉南藥理大學總務處 停電通知單

承辦人：王榮傑

                                     聯絡電話：06-2664911-1325

                                     電子信箱：box156@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位

發文日期：中華民國 111 年 01 月 21 日

發文字號：嘉南總字第 11100000201 號

主旨：本校校區及宿舍區將於111年1月28日停電，特此通知。

說明：

一、 台灣電力公司規定每年定期高低壓電氣設備檢驗、維護停

電檢查、電氣室設備損壞更換工程，於111年1月28日(星期五)

全校(含宿舍區)停電檢查及電氣室設備損壞更換工程。停電時間

如下：

停電時間：111 年 1 月 28 日，上午 5時 30 分至下午 5時 0分

停電大樓：(1)R 棟餐飲大樓上午 7時 30 分供電(配合檢定考試需求)。

(2)校區及宿舍區全部大樓上午 8時 0分~下午 5時 0分。

注意事項：

一、請相關單位配合，如有造成不便之處，敬請包涵。

二、如有任何疑問請撥學校分機 1319、1325 營繕組詢問，謝謝！

正本：校長室、總務處

副本：全校各單位